2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 11.11.2019 № 28
п. Пелым

Об утверждении Положения о «Единой дежурно-диспетчерской службе городского округа Пелым»
Во исполнение Постановления Правительства Свердловской области от 13.06.2019 года № 358-ПП «О порядке функционирования единых дежурно-диспетчерских служб в Свердловской области», руководствуясь Уставом городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о «Единой дежурно-диспетчерской службе городского округа Пелым» (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление главы городского округа Пелым от 11.04.2016 № 16 «Об утверждении Положения о единой дежурно-диспетчерской службе городского округа Пелым».
3. Опубликовать настоящее постановление в информационной газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Т.Н. Баландину.

Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев